別記様式３（第６条関係）
年　　月　　日

　　山形大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　職業
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（企業にあっては，代表者名）

　　　下記のとおり寄附します。

記

　１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

分割納入　　無

　２　寄附の目的及び条件
　　　　　目的　ナスカ研究所への支援のため
　　　　　条件　なし

　３　寄附金の名称
　　　　　　　　山形大学ナスカ基金

　４　その他
・寄附先
　　　山形大学ナスカ研究所

[bookmark: _GoBack]
　　※企業・法人からご寄付される場合には以下もご記入ください。
　　・事務担当者住所・所属・職・氏名等
　　　　住　　　　　所：
所属・氏名：
TEL：
E-mail：

【以下，提出時は削除可】

　お願い　・有価証券を御寄附される場合は，寄附金額の代わりに証券名，額面金額及び時価を御記入願います。
　　　　　・様式は，御随意で結構ですが，上記の事項につきましては，必ず御記入願います。

●小白川キャンパスでは下記の場合を除き，ご寄附いただいた奨学寄附金の10％に担当する金額を，教育研究の推進等に資するための経費を確保することを目的とし，オーバーヘッド(一般管理費)として使用させていただきますので，ご理解ご了承のほど，お願いいたします。
（対象外）
1 財団等が行う研究助成金等に応募し，受け入れた奨学寄附金個人からの寄附
2 山形大学基金からの学部及びキャパス全体への奨学寄附金
3 その他，キャンパス長が対象外にする必要があると認めた奨学寄附金
4 個人からの寄附